СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УРМЫШЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«УРМЫШЛЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Решение

19  сентября 2018 года с. Урмышла № 23

О внесении изменений в положение

о муниципальной службе в муниципальном образовании

«Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета  муниципального

образования «Урмышлинское сельское поселение» от 03.10.2016 № 16 «Об

утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном  образовании

«Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан"

В соответствии Федеральным законом от 3 августа 2018 года N 307-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской

Федерации о противодействии коррупции», Уставом муниципального образования

«Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан, Совет муниципального образования «Урмышлинское

сельское поселение» РЕШИЛ:

  1. Внести  в Положение о муниципальной службе в муниципальном

образовании «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского

муниципального района  Республики Татарстан от  03.10.2016 № 16 «Об

утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном  образовании

«Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан" следующие  изменения:

  пункт 19.4.3 статьи  19  дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:

" 2_1) доклада подразделения кадровой службы соответствующего

муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений

о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются

фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения

муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им

факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения

взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);".

2.Обнародовать  на информационных стендах, расположенных на

javascript:;
consultantplus://offline/ref=AF0E97C5D925E0F748756351673A4BEF04F5DAC116B5D119AC5FB156A40D964E196E83EA26A2C819E6FE76aDi5M